
 

       Sokółka, dnia 18 sierpnia 2021 r. 

PI.I.271.25.2021 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021, poz. 1129 tj.) informuję, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego w trybie w trybie podstawowym (art. 275 pkt 1) na Opracowanie 

dokumentacji projektowej budowy dróg gminnych: Zadanie 1 - Opracowanie 

dokumentacji projektowej przebudowy części ul. 1-go maja i Plac Kościuszki; Zadanie 2 

- Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi gminnej Orłowicze –

Kundzin została wybrana oferta:  

 

Zadanie 1: Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy części ul. 1-go maja                     

i Plac Kościuszki; 

 

STRADA Tomasz Borowik 15-571 Białystok, ul. św. Jana Chrzciciela 47  

NIP 542-238-98-85 REGON 200127415 

cena netto 156 000,00 zł,  

plus podatek vat ( 23 %) tj. 35 880,00 zł,  

cena brutto 191 880,00 zł,  

doświadczenie projektanta: opracowanie 9 dokumentacji projektowych 

 

Wybrana oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 i następne 

ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych Specyfikacji warunków 

zamówienia. Oferta ta nie podlega odrzuceniu, gdyż spełnia wszystkie warunki udziału                    

w postępowaniu. Biorąc pod uwagę kryteria wyboru najkorzystniejszej oferty z znaczeniem 

kryteriów cena oferty – 60 pkt., doświadczenie zawodowe – 40 pkt., została uznana za ofertę 

najkorzystniejszą uzyskując najwyższą łączną sumę punktów. 
 

Punktacja przyznana ofertom:  

Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba punków w 

kryterium cena 

Liczba punktów w 

kryterium  

doświadczenie zawodowe 

Łączna liczba pkt 

według kryteriów 

oceny ofert 

1 
STRADA Tomasz Borowik  

15-571 Białystok, ul. św. Jana Chrzciciela 47 

NIP 542-238-98-85 REGON 200127415 
 

60,00 40,00 100,00 

2 
DROGART Dariusz Kirpsza  

Lipina 5, 16-100 Sokółka 

NIP 5451307200REGON 200719720 
 

Brak oferty 

 

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta w terminie zgodnym                   

z art. 308 ust. 2, tj. w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia                     

o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu 

środków komunikacji elektronicznej.  

 



 

Zadanie 2: Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi gminnej 

Orłowicze – Kundzin; 

 

STRADA Tomasz Borowik 15-571 Białystok, ul. św. Jana Chrzciciela 47  

NIP 542-238-98-85 REGON 200127415 

cena netto 78 000,00 zł,  

plus podatek vat ( 23 %) tj. 17 940,00 zł,  

cena brutto 95 940,00 zł,  

doświadczenie projektanta: opracowanie 9 dokumentacji projektowych 
 

Wybrana oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 i następne 

ustawy Pzp, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych Specyfikacji warunków 

zamówienia. Oferta ta nie podlega odrzuceniu, gdyż spełnia wszystkie warunki udziału                    

w postępowaniu. Biorąc pod uwagę kryteria wyboru najkorzystniejszej oferty z znaczeniem 

kryteriów cena oferty – 60 pkt., doświadczenie zawodowe – 40 pkt., została uznana za ofertę 

najkorzystniejszą uzyskując najwyższą łączną sumę punktów. 

 

Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy 

Liczba punków w 

kryterium cena 

Liczba punktów w 

kryterium  

doświadczenie zawodowe 

Łączna liczba pkt 

według kryteriów 

oceny ofert 

1 

 
STRADA Tomasz Borowik 

15-571 Białystok, ul. św. Jana Chrzciciela 47 

NIP 542-238-98-85 REGON 200127415 

 

60,00 40,00 100,00 

2 

 
DROGART Dariusz Kirpsza 

Lipina 5, 16-100 Sokółka 

NIP 5451307200REGON 200719720 

 

52,58 40,00 92,58 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp zamawiający informuje,                        

że w prowadzonym postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty. 
 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta w terminie zgodnym                   

z art. 308 ust. 2, tj. w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia                     

o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu 

środków komunikacji elektronicznej.  

 


		2021-08-18T09:44:04+0200




